

#### Avis de décès de Madame Simone POSEL BONHEUR

Publié le 27 mai 2024 à MELUN



#### Simone POSEL

Décédée à MELUN Le 25 mai 2024 à l'âge de 95 ans

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

# Simone POSEL née BONHEUR

survenu le samedi 25 mai 2024, à l'âge de 95 ans.

La cérémonie civile aura lieu le **vendredi 31 mai 2024 à 15 heures 30** à l'adresse suivante

Cimetière Trivaux, 10 Avenue de Trivaux, Meudon, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Simone.

Avec toute notre affection.

### **Déroulement des funérailles de Madame Simone POSEL BONHEUR**

### Mise en bière

1

Santé pole, le 31 mai 2024 à 13:30 270 Avenue Marc Jacquet, 77000 Melun

## Cérémonie civile

2

Cimetière Trivaux, le 31 mai 2024 à 15:30 10 Avenue de Trivaux, 92360 Meudon